一、此协议签字即生效，双方的合作以本《协议书》所定内容执行。
二、安徽皖都金属构配件有限公司(以下简称委托方)，委托承德路迪电力设备制造有限公司(以下简称受托方)生产铁构件产品，受托方的资质和商标由双方共享有，产品的质量和验收标准严格按照国网冀北电力有限公司20_年第一批协议库存物资招标，招标编号：jbxy-hw-zb01，包号：包5-铁构件的招标文件的全部内容为标准，交货地点按冀北电力有限公司合同指定地点，地面交货(内含运费、装卸费、看查费、图纸费、业务等一切费用)所有费用由受托方承担。受托方愿意以单件4950.00元/吨，总价款为人民币大写：壹拾叁万伍仟零陆拾伍元柒角整(?135065.70元)，承接委托方中标国网冀北电力有限公司20_年第一批协议库存物资，招标编号：jbxy-hw-zb01，包号：包5-铁构件中：承德围场县27.286吨中标件，严格按照合同和技术约定提供相应产品及服务，并承诺除了在商务偏差表中明示的偏差外，满足文件要求的交货期。因延误工期造成的一切损失由受托方负全责。
三、加工金具按客户提出的技术书为标准(附技术规范书)，所委托生产的产品因质量出现任何问题，由受托单位负全责。本协议签署后，按照技术规范书的要求规定期限交付用户，验收合格后，受托方凭物资到货并签字盖章后的erp系统物资清单(物资到验货收单，物资到货款支付确认单，入库单，出库单)交给冀北电力公司为准。